
Protokół  

z przeprowadzonych konsultacji społecznych  

w zakresie zmiany lokalnych kryteriów wyboru 

z dnia 27 października 2017 roku 

 

W dniu 11 października 2017 roku do Zarządu Stowarzyszenia „LGD7 – Kraina 

Nocy i Dni” wpłynął wniosek o zmianę Kryteriów wyboru Grantobiorców. Wniosek 

został złożony przez Radę Stowarzyszenia oraz członków LGD (wniosek stanowi 

załącznik nr 1 niniejszego protokołu). 

W dniu 17 października 2017 roku Zarząd podjął uchwałę o poddaniu zmian 

objętych w/w wnioskiem konsultacjom społecznym. Informacja o konsultacjach 

społecznych została umieszczona na stronie internetowej Stowarzyszenia, stronach 

internetowych gmin członkowskich, wywieszona na tablicach ogłoszeń w biurze 

Stowarzyszenia oraz na tablicach ogłoszeń gmin członkowskich oraz na portalu 

społecznościowym Facebook (treść ogłoszenia o konsultacjach społecznych stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).  

Konsultacje odbyły się w terminie od 18. 10. 2017 r. do 22. 10. 2017 r. Konsultacje 

społeczne Kryteriów wyboru Grantobiorców były prowadzone: 

1. w biurze Stowarzyszenia „LGD7- Kraina Nocy i Dni”, ul. Kościuszki 7, 62-840 

Koźminek, od 18.10.2017r. do 20.10.2017, w godzinach od 8:00 do 15:00; 

2. za pośrednictwem poczty elektronicznej do dnia 22.10.2017 r.; formularze 

zgłaszanych uwag zatytułowane: KONSULTACJE SPOŁECZNE można było 

przesyłać na adres e-mail: lgd7krainanocyidni-projekty@wp.pl; 

W odpowiedzi na ogłoszone konsultacje wpłynął 1 formularz zawierający uwagi 

do proponowanego kształtu Kryteriów wyboru Grantobiorców. Podmiot, który wniósł 

uwagi do zapisów kryteriów reprezentował sektor publiczny.  



W wyniku konsultacji nie zgłoszono żadnych uwag po terminie lub na inny adres 

e-mail.  

W wyniku konsultacji wpłynęły dwie uwagi do proponowanych zmian Kryteriów 

wyboru Grantobiorców. Pierwsza z nich dotyczy wprowadzenia do treści kryterium  

pn. Siedziba /miejsce zamieszkania Grantobiorcy na obszarze LGD rozwinięcia 

zastosowanego w jego treści skrótu: „JONOP”, określającego  jednostkę organizacyjną 

nieposiadającą osobowości prawnej, w celu uczynienia zapisów tego kryterium bardziej 

przystępnymi dla mieszkańców obszaru LGD. Druga uwaga obejmuje natomiast 

wprowadzenie do zbioru dokumentów potwierdzających spełnianie kryterium pn. 

Zintegrowanie zasobów oraz podmiotów na obszarze LSR dokumentu w postaci  

porozumienia o współpracy, w celu uspójnienia jego zapisów z kryterium pn. Poziom 

zaangażowania społeczności lokalnej, które również dotyczy oceny zagadnienia 

współpracy między organizacjami przy realizacji grantu. Obydwa przytoczone kryteria 

jako niezbędne przy ocenie zawartego w ramach realizowanego zadania partnerstwa 

wskazują podobne rodzaje dokumentów, tj.: list intencyjny oraz umowę partnerską. 

Ponieważ kryterium pn. Poziom zaangażowania społeczności lokalnej dopuszcza 

dodatkowo przedłożenie przez Grantobiorcę porozumienia o współpracy jako 

dokumentu poświadczającego zawarcie takiego partnerstwa, w ramach konsultacji 

zaproponowano zastosowanie w kryterium pn. Zintegrowanie zasobów oraz podmiotów 

na obszarze LSR zestawu trzech dokumentów potwierdzających spełnienie tego 

kryterium: listu intencyjnego, porozumienia o współpracy oraz umowy partnerskiej. 

Po dokonaniu analizy uwag zgłoszonych w ramach konsultacji Kryteriów wyboru 

Grantobiorców Rada Stowarzyszenia uznała, iż proponowane w formularzu korekty są 

zasadne, porządkują zapisy kryteriów i pozwolą na uczynienie ich bardziej 

przystępnymi dla mieszkańców obszaru LGD7.  

W zaistniałej sytuacji RS postanowiła przychylić się do wniosku podmiotu 

biorącego udział w konsultacjach o zmianę Kryteriów wyboru Grantobiorców  oraz 

dokonać korekty kryteriów w zakresie wskazanym w formularzu uwag. W stosunku do 

pozostałych konsultowanych zmian treści kryteriów – RS uznała iż zawarte we wniosku 

zmiany do Kryteriów wyboru Grantobiorców były zasadne i zostały zaakceptowane 



przez mieszkańców (ujednolicona treść kryteriów wyboru stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu).  

Zmiany do Kryteriów wyboru Grantobiorców zostaną przedstawione na 

najbliższym Walnym Zgromadzeniu Członków oraz poddane głosowaniu. 

W ramach prowadzonych konsultacji nie wpłynęły uwagi zgłoszone po terminie 

lub na inny adres e-mail. 

                                                                                                Przewodnicząca  

                                                                                             Rady Stowarzyszenia 

                                                                                                Barbara Piechota 

 


